



Tooltrade.DK ApS

Hvidkærvej 23 A, st.
5250 Odense SV
CVR-nr. 35413324

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
05.07.2023

Aage Mikkelsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2022	8
Balance pr. 31.12.2022	9
Egenkapitalopgørelse for 2022	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Tooltrade.DK ApS
Hvidkærvej 23 A, st.
5250 Odense SV

CVR-nr.: 35413324
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Aage Ærendal Mikkelsen, direktør
Søren Ærendal Mikkelsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage handelsvirksomhed i bred forstand, nationalt og internationalt.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Dog er selskabet påvirket af udviklingen i samfundet.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	2	772.811	688.583
Personaleomkostninger	3	(817.384)	(721.429)
Driftsresultat		(44.573)	(32.846)
Andre finansielle omkostninger		(33.202)	(22.170)
Årets resultat		(77.775)	(55.016)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(77.775)	(55.016)
Resultatdisponering		(77.775)	(55.016)

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle aktiver	4	0	0
Anlægsaktiver		0	0
Råvarer og hjælpematerialer		646.410	589.461
Varebeholdninger		646.410	589.461
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		516.798	486.061
Andre tilgodehavender		42.000	42.000
Periodeafgrænsningsposter		0	6.667
Tilgodehavender		558.798	534.728
Omsætningsaktiver		1.205.208	1.124.189
Aktiver		1.205.208	1.124.189

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital	5	100.000	100.000
Overført overskud eller underskud		(1.851.408)	(1.773.633)
Egenkapital		(1.751.408)	(1.673.633)
Anden gæld		43.115	42.478
Langfristede gældsforpligtelser	6	43.115	42.478
Bankgæld		172.294	219.357
Leverandører af varer og tjenesteydelser		377.477	213.263
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.930.854	1.766.854
Anden gæld		432.876	555.870
Kortfristede gældsforpligtelser		2.913.501	2.755.344
Gældsforpligtelser		2.956.616	2.797.822
Passiver		1.205.208	1.124.189
Going concern	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	100.000	(1.773.633)	(1.673.633)
Årets resultat	0	(77.775)	(77.775)
Egenkapital ultimo	100.000	(1.851.408)	(1.751.408)

Noter

1 Going concern

Selskabet har i år haft et underskud på (107) t.kr., som er utilfredsstillende. Egenkapitalen er negativ med (1.781) t.kr. ultimo 2022. Der er igen i år tilført likviditet fra ejeren, da likviditetsbehovet har været større end bankfinansieringen. Der er ikke et budget for 2023, men ledelsen forventer at planerne kan finansieres, hvorfor ledelsen har aflagt årsrapporten efter going concern.

2 Bruttofortjeneste/-tab

I bruttofortjenesten indgår modtaget COVID-19 tilskud på 927 kr.

3 Personaleomkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Gager og lønninger	765.550	667.494
Pensioner	34.122	33.480
Andre omkostninger til social sikring	15.920	16.094
Andre personaleomkostninger	1.792	4.361
	817.384	721.429
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	3	3

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	219.872
Kostpris ultimo	219.872
Af- og nedskrivninger primo	(219.872)
Af- og nedskrivninger ultimo	(219.872)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

5 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
Anparter	100	1000	100.000
	100		100.000

6 Langfristede forpligtelser

Anden gæld under langfristet gæld består af indefrosne feriepenge.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet virksomhedspant på nom. 500.000 kr. over for selskabets pengeinstitut.
